Objekti i kontratës Blerje karburanti për automjetet Gazoil D1 (Eurodiezel) 

dhe Benzinë pa plumb 

Data e lidhjes së kontratës 5 Tetor 2022 

Data e hyrjes në fuqi të kontratës 5 Tetor 2022 

Kohëzgjatja e kontratës 31 Dhjetor 2022 

Vlera e kontratës   pa TVSH 2,622,266. 86 (dy milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë tetëdhjetë e gjashtë) 
Vlera e kontratës   me TVSH 3,146,720. 232 (tre milion e njeqind e dyzet e gjashte mije e 

shtateqind e njezet pike dyqind e tridhjete e dy) 
Sigurimi i kontratës (Bankë/shoqëri 

sigurimi) 
Formular sigurimi nr. Serie 220704564 datë 05.10.2022 

nga shoqëria e sigurimeve ALBSIG 

Fondi rezervë (nëse ka) Nuk ka  

Kontratë në bazë të Marrëveshjes 

Kuadër (Minikontratë)